CÂMARA MUNICIPAL DE PADRE CARVALHO

CNPJ: 02.513.735/0001-44

ESTADO DE MINAS GERAIS

           Rua Hilda Ferreira, nº 165, Centro

           CEP: 39573-000 Padre Carvalho-MG

           Fone: (38) 3238-8137

AVISO DE DISPENSA Nº 007/2024 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da

Lei 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Padre Carvalho/MG, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei

Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal

pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

CÂMERAS DE SEGURANÇA, E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DE

SISTEMA DE MONITORAMENTO E CONTROLE CFTV, COM INSTALAÇÃO

COMPLETA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PADRE CARVALHO/MG, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de

Preços até o dia 09/04/2024 às 17h00min, oportunidade em que a Câmara escolherá a

mais vantajosa. O termo de Dispensa poderá ser retirado site oficial

http://camarapadrecarvalho.mg.gov.br/.

Padre Carvalho/MG, 04 de abril de 2024.

ALESSANDRA SOUZA SILVA RODRIGUES

Agente De Contratação

AVISO DE PUBLICAÇÃO NO SITE DA

CÂMARA MUNICIPAL

Dou fé que na presente data o Termo de Dispensa referente ao

Processo n° 007/2024, Dispensa n° 007/2024 foi PUBLICADO

no site http://camarapadrecarvalho.mg.gov.br/.no dia

04/04/2024.

ALESSANDRA SOUZA SILVA RODRIGUES

Agente De Contratação

https://www.novorizonte.mg.leg.br/
https://www.novorizonte.mg.leg.br/
https://www.novorizonte.mg.leg.br/
https://www.novorizonte.mg.leg.br/